﴿ کفایت شعاری اپنائے اور زائدِ اخراجات کو کم کریں اِمالیٰ وقف کی اشیاء کی حفاظت، فون اور بجلی کے استعمال وغیرہ میں بھی یہ بات ذہن میں رہنی چاہئے کہ ہم مالِ وقف کی اشیاء استعمال کر رہے ہیں اصفائی اور نظم و ضبط بالخصوص وقت کی پابندی اور (دفتر) کی اشیاء کو ترتیب سے رکھنے کی ترکیب کی جائے۔

**نوٹ:** متعلقہ رکن شوریٰ ضرور تان مدنی پھولوں میں تبدیلی کر سکتے ہیں۔

## پاکستان مشاورت آفس

تاریخ اجراء ایڈیٹ مدنی پھول (28 صفر المظفر 1443ھ - 6 اکتوبر 2021ء)

**{23}:** متعلقہ رکن شوریٰ اور نگرانِ مجلس کی اجازت سے وقتاً فوقتاً اپنے تحت ذمہ داران کے سنتوں بھرے اجتماع کی ترکیب کرتے رہیں تاکہ پرانے نئے ذمہ داران کی رہنمائی کا سامان ہوتا رہے۔ ﴿ نیز ڈیپارٹمنٹ کے ذمہ داران میں تنظیمی فنون کے ساتھ ساتھ فنی (Professional) رہنمائی کا بھی سلسلہ ہوتا رہنا چاہئے اس کے لئے اپنے ڈیپارٹمنٹ کے پروفیشنلز سے مشاورت کی جائے۔